

Commercial Invoice

AGILE TRADE Inc.

1196 DEER PARK AVENUE STE 2069 BABYLON NY 11703 US, Mob. (+1) 631-992-2923, Mail: Sam@agiletrade.net

Exporter ID (EIN) 814360649

Exporter Agile trade inc.

Exporter Country UNITED STATES

Exporter Country Code US

Incoterm EXW

Payment terms 100% in advance

Invoice Number 18032025

Date 03/18/2025

Mode of Transportation Sea Freight

Invoice To

MEGA FOR IMPORT & EXPORT

Egyptian Importer Tax ID 467604045

18 Ali Fayid Street, Bolaq El Daqroor, Giza,, Egypt,

ACID: 4676040452025030021

Karim Mohamed, Admin@themegaparts.com, Tel.: +20100-570-0026

Motor Oil and car spare parts.

#	Part #	Item Description	COO	QTY	Unit Price	Total Price
1	BL369	U JOINT	US	500	\$ 0.50	\$ 250.00
2	BL371	U JOINT	US	100	\$ 0.50	\$ 50.00
3	2C667	Piston Ring Set	US	100	\$ 0.75	\$ 75.00
4	2C667020	Piston Ring Set	US	50	\$ 0.75	\$ 37.50
5	2M5097	Piston Ring Set	US	10	\$ 0.75	\$ 7.50
6	2M5141	Piston Ring Set	US	30	\$ 0.75	\$ 22.50
7	2M5141020	Piston Ring Set	US	5	\$ 0.75	\$ 3.75
8	2M4860	Piston Ring Set	US	20	\$ 0.75	\$ 15.00
9	2M4978	Piston Ring Set	US	5	\$ 0.75	\$ 3.75
10	2M5380	Piston Ring Set	US	5	\$ 0.75	\$ 3.75
11	2C5215	Piston Ring Set	US	2	\$ 0.75	\$ 1.50
12	2C4890	Piston Ring Set	US	60	\$ 0.75	\$ 45.00
13	2C4890020	Piston Ring Set	US	5	\$ 0.75	\$ 3.75
14	2M4815	Piston Ring Set	US	30	\$ 0.75	\$ 22.50
15	2M4815020	Piston Ring Set	US	40	\$ 0.75	\$ 30.00
16	2M4628	Piston Ring Set	US	20	\$ 0.75	\$ 15.00
17	2M4627	Piston Ring Set	US	5	\$ 0.75	\$ 3.75
18	2C5187	Piston Ring Set	US	20	\$ 0.75	\$ 15.00
19	2M4636	Piston Ring Set	US	150	\$ 0.75	\$ 112.50
20	2M4636020	Piston Ring Set	US	30	\$ 0.75	\$ 22.50
21	2M4636030	Piston Ring Set	US	10	\$ 0.75	\$ 7.50
22	2C139	Piston Ring Set	US	10	\$ 0.75	\$ 7.50
23	2M4734	Piston Ring Set	US	10	\$ 0.75	\$ 7.50
24	2M4550020	Piston Ring Set	US	5	\$ 0.75	\$ 3.75
25	2M4946	Piston Ring Set	US	2	\$ 0.75	\$ 1.50
26	2M5379	Piston Ring Set	US	2	\$ 0.75	\$ 1.50
27	2C5215	Piston Ring Set	US	5	\$ 0.75	\$ 3.75
28	2C5139	Piston Ring Set	US	5	\$ 0.75	\$ 3.75
29	2M5170	Piston Ring Set	US	5	\$ 0.75	\$ 3.75
30	2C5164	Piston Ring Set	US	5	\$ 0.75	\$ 3.75
31	2M4599	Piston Ring Set	US	1	\$ 0.75	\$ 0.75

We hereby certify that these goods were produced in compliance with all applicable requirements of Sections 6,7 and 12 of the Fair Labor Standards Act, as amended, and of regulations and orders of the United States Department of Labor issued under Section 14 thereof, printed in U.S.A.

(*) --> For Customs purpose only.

Commercial Invoice

AGILE TRADE Inc.

1196 DEER PARK AVENUE STE 2069 BABYLON NY 11703 US, Mob. (+1) 631-992-2923, Mail: Sam@agiletrade.net

Exporter ID (EIN) 814360649

Exporter Agile trade inc.

Exporter Country UNITED STATES

Exporter Country Code US

Incoterm EXW

Payment terms 100% in advance

Invoice Number 18032025

Date 03/18/2025

Mode of Transportation Sea Freight

#	Part #	Item Description	COO	QTY	Unit Price	Total Price
32	2M4183	Piston Ring Set	US	1	\$ 0.75	\$ 0.75
33	2C5762	Piston Ring Set	US	2	\$ 0.75	\$ 1.50
34	2M5107	Piston Ring Set	US	1	\$ 0.75	\$ 0.75
35	2N4885	Piston Ring Set	US	1	\$ 0.75	\$ 0.75
36	2M5292	Piston Ring Set	US	2	\$ 0.75	\$ 1.50
37	2C5499	Piston Ring Set	US	2	\$ 0.75	\$ 1.50
38	4742	Piston Ring Set	US	1	\$ 0.75	\$ 0.75
39	68518202AA	Motor Oil	US	4200	\$ 0.65	\$ 2,730.00
40	68518204AA	Motor Oil	US	3150	\$ 0.65	\$ 2,047.50
41	68218057AC	Trans OIL	US	1050	\$ 0.65	\$ 682.50
42	68218925AB	Trans OIL	US	300	\$ 0.65	\$ 195.00
43	5184231AB	Strainer	US	1092	\$ 0.40	\$ 440.08
44	M-81A	OIL PUMP	US	50	\$ 3.00	\$ 150.00
45	m452	OIL PUMP	US	10	\$ 3.00	\$ 30.00
46	m297	OIL PUMP	US	100	\$ 3.00	\$ 300.00
47	m342	OIL PUMP	US	2	\$ 3.00	\$ 6.00
48	M176	OIL PUMP	US	1	\$ 3.00	\$ 3.00
49	M340	OIL PUMP	US	2	\$ 3.00	\$ 6.00
50	M295	OIL PUMP	US	2	\$ 3.00	\$ 6.00
51	K322	OIL PUMP	US	2	\$ 3.00	\$ 6.00
52	k-81a	OIL PUMP	US	4	\$ 2.00	\$ 8.00
53	mwp-504	WATER PUMP	US	5	\$ 2.75	\$ 13.75
54	bg5599	Guide	TW	10	\$ 3.00	\$ 30.00
55	vcts1010	Sensor	CN	10	\$ 2.50	\$ 25.00
56	3-1038sx	Timing Set	TW	5	\$ 1.40	\$ 7.00
57	jb7525	Valve Lifter	US	240	\$ 0.60	\$ 144.00
58	m528	OIL PUMP	CA	2	\$ 3.00	\$ 6.00
59	mwp-539	WATER PUMP	US	5	\$ 2.75	\$ 13.75
60	m365	OIL PUMP	US	2	\$ 4.00	\$ 8.00
SUB TOTAL						\$ 7,650
FREIGHT						\$ -
TOTALS						\$ 7,650



We hereby certify that these goods were produced in compliance with all applicable requirements of Sections 6,7 and 12 of the Fair Labor Standards Act, as amended, and of regulations and orders of the United States Department of Labor issued under Section 14 thereof, printed in U.S.A.

(*) --> For Customs purpose only.